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Taniche per erogazione di sicurezza -
Taniche per erogazione di sicurezza

Hanno gli stessi vantaggi delle nostre classiche taniche
di sicurezza di Tipo I, ma includono anche rubinetti per
l'erogazione sicura di liquidi pericolosi in piccoli matracci e
becher.

• Tutti i modelli sono approvati da FM
• I bocchettoni di riempimento sono dotati di tappi per

scarico della pressione autochiudenti e fermaamma in
acciaio inossidabile

• I rubinetti a chiusura automatica permettono
un’erogazione senza problemi

• Il rubinetto autochiudente è montato 51 mm sopra il
fondo per evitare di dover sollevare le taniche durante
l'erogazione

Colori:
• Rosso
• Giallo

Dimensioni
• 29.2cm x 29.2cm
• 30.5cm x 30.5cm
• 42.9cm x 42.9cm
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Generale

Brand Justrite

Numero del prodotto 1500

Famiglia di prodotti Taniche e contenitori di sicurezza

Gruppo di prodotti Taniche per erogazione di sicurezza

Nome del prodotto Taniche per erogazione di sicurezza

Barendrecht 2992SB, NL

Update trigger 20210310-1301
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JCN7225250
7225250Z

JCN7150240
7150240Z

Art. no. Art. Nr. Justrite
US Ref (ERP)

Dimensioni Peso (kg) Altezza
(cm)

JCN7225250 7225250Z 33.02x31x31 3.18 33.02

JCN7150240 7150240Z 29.8x43x43 2.7 29.8

JCN7225140
7225140Z

JCN7150140
7150140

Art. no. Art. Nr. Justrite
US Ref (ERP)

Dimensioni Peso (kg) Altezza
(cm)

JCN7225140 7225140Z 33.02x31x31 3.18 33.02

JCN7150140 7150140 29.8x43x43 3.6 29.8

JCN7150250
7150250Z

Art. no. Art. Nr. Justrite
US Ref (ERP)

Dimensioni Peso (kg) Altezza
(cm)

JCN7150250 7150250Z 29.8x43x43 3.6 29.8

JCN7225150
7225150Z

JCN7150150
7150150Z

Art. no. Art. Nr. Justrite
US Ref (ERP)

Dimensioni Peso (kg) Altezza
(cm)

JCN7225150 7225150Z 29.8x29x29 3.2 29.8

JCN7150150 7150150Z 29.8x43x43 3.6 29.8
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